

Kwestionariusz

b. jeńca - internowanego - więźnia - "legierni" w Z.S.R.R.



5411

1. DANE OSOBISTE. /Imię, nazwisko, stopień, wiek, zawód i stan cywilny/
2. DATA I OKOLICZNOŚCI ZAARRESTOWANIA.
3. NAZWA OBOZU /- więzienia - miejsca przymusowych robót/
4. OPIS OBOZU, WIEZIENIA I T.P. /Teren, budynki, warunki mieszkaniowe, higiena/
5. SKŁAD JEŃCÓW, WIEŹNIÓW, ZESZANCÓW /Narodowość, kategorie przestępstw, poziom umysłowy i moralny, wzajemne stosunki etc./
6. ŻYCIE W OBOZIE, WIEZIENIU I T.P. /Przebieg przeciętnego dnia, warunki pracy, normy, wynagrodzenie, wyżywienie, życie koleżeńskie i kulturalne etc./
7. SPOBUNEK LUDZKI DO POLAKÓW /Sposób badania, tortury, kary, propaganda Komunistyczna, informacje o Polsce etc./
8. ODRĘK LĘK, SZPITALA, ŚMIERTELNOŚĆ /wymienić nazwiska zmarłych/
9. DZIAŁALNOŚĆ I JAKI BYŁ ZACHOWAŁ SIĘ DO POLAKÓW I RODZINA ?
10. KIEDY DOŚTAŁ /a/ ZWOLENIENIA /a/ I JAKI SPOSOB DOSTAŁ /a/ SIE DO ARMII.

rap. Janowa Stanisław w. 2. II. 1948 r., absolwent gimnazjum - Łódź.

Do uwięzienia w czerwcu w armii w tymczasowym żołnierz od samego początku w. k. w. w.
 na co dzień nie występował w ludzi cywilnie masowe aresztowania przy wystraszonych
 mym. Lwów pol. Lwów. Ludzie chodzą jak błądnie owce, a narek. trójniowe
 zwrócić do apasowania, panickim strachem o własne życie. Greening
 tymczasem zamar po uwięzieniu do Polki było przeprowadzenie gwałtowne
 na przyłączeniu do powojowych terenów do Z.S.S.R. Jak ten plebsyst mi-
 gładki i niedużo się domyslić, była to prosta prawda. We mi-
 rangach przy pomocy milicji ludzi bez względu na wiek i stan zdrowotny
 (większe z szpitala) ~~szpitala~~ śmie pod gwiazdę obywateli represji
 musieli uwięzić i przewieźć do uwięzienia w przyłączeniu wien
 polskich do Anglii Radzieckiego. Takie przeprowadzić plebsyst ma się
 wrociec daw 100% pozytywnej sytuacji die był. Abo gwa był u potrzebny -
 ludzi musieli być dłużej, wtedy do wyciąga, albo gwałtowne ra nimi, albo
 walczyć nie potrafiące gwałtownie łobazera uwięzić siebie i innych
 nadziej, że wprost amentem lub dyktas nie były. Kiedy były
 now to pisane do tej nie dźwigny re. W latach 1941-42 po hym, plebsysty-
 nado nasze chie na cały, miał wyścisło uwięzić uwięzion opisując
 sporadycznie "nadesi" niestety aby wcieli trójniowe Radzieckiego, jed-
 uol nie ogłosi niestety przy pomocy jakich metod i drizki żołnier
 nasto powojenne przywrócić plebsyst ten był przeprowadzony z takim
 ugniewaniem. Po same historia odbyte nig po war drugi w czasie wylo
 now do Rady deputatów uwerhownocho samie (sejmu), powinę was
 przy przeprowadzeniu pasportacji. Abo uścisła (mógłże pasportu ugi-
 obywatelstwo nasze chie tego uścisła do ugi uścisła lub zyskał
 w głębi Rosji. W ten sposób odymata się powoli ^{rozprędy} ~~obywatel~~ ugi-
 Radzieckiego. Jaka to ugniewanie uścisła zacię nasze chie ^{rozprędy} ~~obywatel~~ ugi-
 uścisła i uścisła i to liczbom, że ugi ugi ^{rozprędy} ~~obywatel~~ ugi-
 wotat, obywatelkami nasze chie ugi ^{rozprędy} ~~obywatel~~ ugi-
 polskich miało ugi ugi ^{rozprędy} ~~obywatel~~ ugi-
 1940 r. wotat ugi ugi ^{rozprędy} ~~obywatel~~ ugi-
 powoływ do obywatel ^{rozprędy} ~~obywatel~~ ugi-
 ugi-
 ugi-

W czerwonej armii, która odłączyła się z przegranej w bitwie...
w Erledin skau, a później aż do r. 1943 w 422 p.p. w Belebegu
w Baszkirskiej Autonomijnej Republice. Go odłączył F. W. Lwanow
samym i męczeństwie wchodzącym w lotnictwie zastępcy męczennicy
do 422 p.p. do pierwszej rotacji, była to w drodze mojej przedłużonej
bi, byli tu sami z cennym naukowym. Wawronka pod Artyfak
względem były olbrzymie. Ważni ludzie mogli pomścić najwyżej
30 osób, spośród nas 70 ludzi i inne też ujęte wzmianką przez braci
w sercu i masywnym. Spółniemy me narwał prawnie że jedena i
drugim, me stonnie długi mi uciążliwej: Higienne była powiesz
długotłoki, eresto pozimowy i wsi. Białymie ludnie i pułkard
tak samo umiarkowanie i obruce. Moimany drewniane - stare
oziarnych, żuraw tarach i małych solach, olawa ralcie gwizdani
tak że o męczennicy ludnie było miary. Wreżone też były wana
bi raportowania. 1000 gr. czerwonej oleja upie męczennicy wylecia
i jęzłane kawa o to codnie me menu 422 p.p. i wsił około 1000
rotacji w owo i d męczennicy męczennicy. Polony, Węgry, Gruzji
Włochy, Ukrainy, Szwecji i Polacy; procent Rosjan był bardzo mały
miej, męczennicy oficerów. Włoszynie stabe i starego typu. Wzi
kolonie wojenne me uciążliwym poronim, u oficerów i podoficerów
braci wiadomości miejscowej, inteligencji marta to samo i ujęte
kacenie. Do Polaków odwołali się uciążliwie, a nawet wsił to ten
dokumentali nam me kardynal kolen. Stosunki między rotacjami
mi były dobre bez względu na narodowość (we wyjątkiem
"Ukrainow" z Polaki), który ciagle stawali się powściągnięci męczennicy
zobacz, iżarli do nas Rosjan. Szeregiem w taki polakowem był
ukrainie Roman Ryerok z Borystanie omr Polak reneget
karamien Polakow i kolonij student gimnazjum, który przez
był wreszt wsił męczennicy, męczennicy jako męczennicy me męczennicy
A. H. W. D. (u męczennicy długi, odwołali się męczennicy i o kardynal męczennicy
kolen i męczennicy, męczennicy długi o storonach domowem, męczennicy
męczennicy i t. d. Dowodem, a męczennicy politycy odwołali się
i ile męczennicy męczennicy, męczennicy męczennicy w 1939
męczennicy się męczennicy i męczennicy państw i gwardii kolen
Polakow. Szeregiem uciążliwie kolen me męczennicy auty weli
gijny, męczennicy męczennicy męczennicy, męczennicy t. d.
za męczennicy męczennicy, męczennicy kolen me męczennicy męczennicy
auty weli męczennicy, męczennicy kolen męczennicy w męczennicy męczennicy
ideje komunisty, zobowiązali i męczennicy z męczennicy męczennicy
i męczennicy męczennicy męczennicy męczennicy z męczennicy męczennicy
me męczennicy męczennicy o Jurek i męczennicy i o męczennicy męczennicy
męczennicy go, męczennicy, a męczennicy męczennicy. Go 6-cio męczennicy
męczennicy męczennicy męczennicy męczennicy męczennicy męczennicy
Taka męczennicy męczennicy do męczennicy męczennicy i do męczennicy 1941.
W męczennicy męczennicy męczennicy na front lea męczennicy męczennicy
męczennicy i męczennicy męczennicy męczennicy, męczennicy męczennicy
i pod męczennicy męczennicy i męczennicy do męczennicy męczennicy
męczennicy, gdzie męczennicy męczennicy męczennicy były męczennicy w kom-
pauie męczennicy. W męczennicy męczennicy i męczennicy męczennicy męczennicy
pido me męczennicy męczennicy męczennicy męczennicy męczennicy męczennicy
armii męczennicy. Go 3 męczennicy męczennicy z męczennicy męczennicy
męczennicy i męczennicy me męczennicy kolen pod męczennicy męczennicy.
męczennicy 12 godzin i jedno męczennicy męczennicy me męczennicy męczennicy.
była męczennicy męczennicy, męczennicy męczennicy męczennicy, a męczennicy
męczennicy do męczennicy. W męczennicy męczennicy męczennicy męczennicy

niezadowolenia tłumiono ostro? To udrzierem iudowy katusze
prekurisus nas do U. 17. 2. (Uwalaki aluminiowy zawiad) gdzie
nowe iudowalimny polnyk. Tu dopiero normalizmy ugodz w coby
petni, strasne mowy dwuchodzece do-500 i gto'd oblijonny nas.
gto'd byt strasny 600 gr. chleba naszego i 3 mry po pot' liny wadziły
wply obo wotadnie mie nasie wyrywom. Woruy bandro me chie
ze me mypetnicu je odrednoli ponys chleba i ramy kaci obo
awentli na noc, gdzie spato sie me postachre wnie opalomej scli
gnuo nowo gueli me nerety. Ludne wargli meszono umierac
lud puchugc' z gto'du, wlelu dostawom pomymnauie umystom, tekny
dylu z oseliscie mi uauyck Stau: Stau Zinalowski i Franciner
dugdalemier obuj z kolomyi. Opredla lekarske prauie ne me istnia
umiermie z mloty unygo wotgpic w wyprocku gongerki panyje
38. dnie kalicimny w uemianuch, gzyrdy non uny, pluskny
wreity sig ucherne slowy z cynge co jedual wtedi soue chie
me wotwarato byle nowua byle mypetnicu. Umure
polsko - rasyshie i weditug bure wremie uauyck uacrelukim
mes me dohyryte lo po pieurue poluchodimny z tencuon
chore sa mytgerane do Rosji, a po drugie ^{stury my} jostemny ~~prauie~~
awun i uemichie. Ne wnelkie nasie iu terpelouje
w puresotnie polskim odpremiadaus nam " uelkone ciaplumie
Zouery sig uerierki, topouyel z pougthg wrotrelimeli
pouney koneli to letum uigueniem. Mmo wouytko uerikali
my karidej uedlarogycy sig skargi me potuge na koug
wionge ze uing. drugy me wotoug sig z tego piekte i morine
puggone uingz z gto'du pouloliteu komandimoweg i uolau
z pol naboerego letalione uci ktem ^{polakies, koco usty} do Bretaln i slau. Tu dost
Tem piekte obokumanty i chie nowouie do Guraw, gdzie
stoug tem me kumigg polouung i wotatem puydure lony
z ket. 17 do Mungmerki wuykug. Tu w Tuelu uue uie no
mydmer do ~~Basen~~ Superw.

5411

Jamron-Stawislaw
Sep. 7 Basen Sep.